











  
  

  
  
  
  

  

  

  



  

  

  
          
            
              
                
                  
                    Home
                    zpět
                  

                

                
                  	Produkty	Přehled
	Isokorb®	Přehled
	Isokorb® T	Přehled
	T typ K
	T typ K-F
	T typ K-O
	T typ Q
	T typ D
	T typ A
	T typ W
	T typ B
	T typ Z
	T typ H


	Isokorb® XT	Přehled
	XT typ K
	XT typ K-F
	XT typ K-O
	XT typ Q
	XT typ H
	XT typ D
	XT typ A
	XT typ W
	XT typ B
	XT typ Z


	Isokorb® CXT	Přehled
	CXT Typ AP
	CXT typ K


	Isokorb® XT/T typ SK, SQ	Přehled
	XT typ SK
	XT typ SQ
	T typ SK
	T typ SQ


	Isokorb® T typ S
	Isokorb® RT
	Typové označení prvků Isokorb® 


	Sconnex®	Přehled
	Typ W
	Typ P
	Typ M


	Tronsole®	Přehled
	Typ Q
	Typ Z
	Typ T
	Typ F
	Typ P 
	Typ B s Typem D 
	Typ L


	Isolink®	Přehled
	Typ C-SH/Typ C-EH
	Typ C-SD/Typ C-ED


	Dorn	Přehled
	Typ SLD
	Typ LD


	Bole®	Přehled
	Typ O
	Typ U
	Typ F


	Combar®


	Digitální řešení	Přehled
	Návrhový software
	Vyhledávač typů Isokorb®
	CAD/BIM
	Kalkulátor tepelných vazeb


	Download	Přehled
	Technické informace
	Detaily CAD
	Prospekty
	Montážní návody
	Technická schválení
	Stavební fyzika
	Software
	Certifikáty shody
	Prohlášení o vlastnostech
	Výkresy CAD / BIM
	Technická posouzení


	Servis	Přehled
	CAD/BIM
	Webináře
	Pasivní dům s produkty Schöck


	Referenční projekty	Přehled
	top’ rezidence Pomezí
	Grand Hotel Hradec
	Kostel Krista Spasitele a komunitní centrum
	Vinařství Lahofer
	
                Další reference
              


	Společnost	Přehled
	O společnosti Schöck	Přehled
	Management I Data a Fakta
	60 let společnosti Schöck
	Vyznamenání a ocenění


	Kariéra
	Novinky
	Tisková zpráva
	Akce


	Kontakt	Přehled
	Technické poradenství
	Obchodní poradenství
	Vedení společnosti
	Sklad




                

                
            
              
              
                
              
              Czech Republic (CZ) Čeština
            
              
            

          

            

  
    
      common/forms/close
    
    Please choose your country


    
      
        
          
            Europe
            
          

          
                          
                	
  
    
      

    

    
                    Armenia (AM)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Austria (AT)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Azerbaijan (AZ)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Belgium (BE)
        	
                            Vlaams
            
	
               -               Wallon-français
            


          

  


	
  
    
      

    

    
                    Bielorussia (BY)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Bulgaria (BG)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Croatia (HR)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Czech Republic (CZ)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Denmark (DK)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Estonia (EE)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Finland (FI)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    France (FR)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Georgia (GE)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Germany (DE)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Hungary (HU)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Iceland (IS)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Ireland (IE)
          

  




              

                          
                	
  
    
      

    

    
                    Italy (IT)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Kazakhstan (KZ)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Latvia (LV)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Lithuania (LT)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Luxembourg (LU)
        	
                            Deutsch
            
	
               -               Français
            


          

  


	
  
    
      

    

    
                    Netherlands (NL)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Norway (NO)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Poland (PL)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Portugal (PT)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Slovakia (SK)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Slovenia (SI)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Spain (ES)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Sweden (SE)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Switzerland (CH)
        	
                            Deutsch
            
	
               -               Français
            
	
               -               Italiano
            


          

  


	
  
    
      

    

    
                    Ukraine (UA)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    United Kingdom (UK)
          

  




              

                      

        

      

      
                            
            
              Asia
              
            

            
              	
  
    
      

    

    
                    China (CN)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Japan (JP)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    Korea (KR)
          

  


	
  
    
      

    

    
                    United Arab Emirates (الإمارات العربيّة المتّحدة)
          

  




            

          

                            
            
              Australia
              
            

            
              	
  
    
      

    

    
                    Australia (AU)
          

  




            

          

                            
            
              North America
              
            

            
              	
  
    
      

    

    
                    Canada (CA)
        	
                            English
            
	
               -               Français
            


          

  


	
  
    
      

    

    
                    United States (USA)
          

  




            

          

                
          Can't find your country? Please visit
          www.schoeck.com
          or contact us on
          export@schoeck.com
        

      

    

  

  
  

  
    
      
  
	
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

  
    
  
  
    
    
  

    
    	Produkty
              
                
                  common/forms/close
                  
                    
                      
                        
                          	Isokorb®	Isokorb® T	T typ K
                Isokorb® T typ K

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu s tlakovým ložiskem HTE pro volně vyložené balkóny.


                  

                

              
 
	T typ K-F
                Isokorb® T typ K-F

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu s tlakovým ložiskem HTE pro volně vyložené poloprefabrikované balkóny.


                  

                

              
 
	T typ K-O
                Isokorb® T typ K-O

                
                  Nosný prvek pro přerušení tepelného mostu s tloušťkou izolantu 80 mm pro materiálový přechod beton-beton.


                  

                

              
 
	T typ Q
                Isokorb® T typ Q

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu přenášející posouvající síly u podepřených balkónů a lodžií resp. velké posouvající síly působící lokálně.


                  

                

              
 
	T typ D
                Isokorb® T typ D

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u desek pronikajících do stropních polí.


                  

                

              
 
	T typ A
                Isokorb® T typ A

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u atik a parapetů.


                  

                

              
 
	T typ W
                Isokorb® T typ W

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u volně vyložených stěn.


                  

                

              
 
	T typ B
                Isokorb® T typ B

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u volně vyložených průvlaků a trámů.


                  

                

              
 
	T typ Z
                Isokorb® T typ Z

                
                  Schöck Isokorb® T typ Z Izolační mezikus pro různé případy použití.


                  

                

              
 
	T typ H
                Isokorb® T typ H

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu přenášející lokálně horizontální síly působící rovnoběžně s obvodovou stěnou nebo i kolmo k ní.


                  

                

              
 

 
                
                  Isokorb® T

                  
                    Nosný prvek pro přerušení tepelného mostu s tloušťkou izolantu 80 mm pro materiálový přechod beton-beton.


                    

                  

                


	Isokorb® XT	XT typ K
                Isokorb® XT typ K

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u volně vyložených železobetonových balkónů.


                  

                

              
 
	XT typ K-F
                Isokorb® XT typ K-F

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu s tlakovým ložiskem HTE pro volně vyložené balkóny prováděné formou filigránových desek (skládá se z několika částí).


                  

                

              
 
	XT typ K-O
                Isokorb® XT typ K-O

                
                  Nosný prvek pro přerušení tepelného mostu s tloušťkou izolantu 120 mm pro materiálový přechod beton-beton.


                  

                

              
 
	XT typ Q
                Isokorb® XT typ Q

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu přenášející posouvající síly u podepřených balkónů a lodžií resp. velké posouvající síly působící lokálně.


                  

                

              
 
	XT typ H
                Isokorb® XT typ H

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu přenášející lokálně horizontální síly působící rovnoběžně s obvodovou stěnou nebo i kolmo k ní.


                  

                

              
 
	XT typ D
                Isokorb® XT typ D

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u balkónových desek pronikajících do stropních polí.


                  

                

              
 
	XT typ A
                Isokorb® XT typ A

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u atik a parapetů.


                  

                

              
 
	XT typ W
                Isokorb® XT typ W

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u volně vyložených stěn.


                  

                

              
 
	XT typ B
                Isokorb® XT typ B

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u volně vyložených průvlaků a trámů.


                  

                

              
 
	XT typ Z
                Isokorb® XT typ Z

                
                  Doplňkový prvek Schöck Isokorb® XT typ Z: Izolační mezikus pro různé případy použití.


                  

                

              
 

 
                
                  Isokorb® XT

                  
                    Nosný prvek pro přerušení tepelného mostu s tloušťkou izolantu 120 mm pro materiálový přechod beton-beton.


                    

                  

                


	Isokorb® CXT	CXT Typ AP
                Isokorb® CXT typ AP

                
                  Nosný prvek k přerušení tepelného mostu s tloušťkou izolantu 120 mm a nekovovou výztuží pro materiálový přechod beton-beton


                  

                

              
 
	CXT typ K
                Isokorb® CXT typ K

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u volně vyložených železobetonových balkónů.


                  

                

              
 

 
                
                  Isokorb® CXT

                  
                    Nosný prvek pro přerušení tepelného mostu s tloušťkou izolantu 120 mm a nekovovou výztuží pro materiálový přechod beton-beton.


                    

                  

                


	Isokorb® XT/T typ SK, SQ	XT typ SK
                Isokorb® XT typ SK

                
                  Pro termické přerušení volně vyložených ocelových konstrukcí.


                  

                

              
 
	XT typ SQ
                Isokorb® XT typ SQ

                
                  Pro termické přerušení podepřených ocelových konstrukcí.


                  

                

              
 
	T typ SK
                Isokorb® T typ SK

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u volně vyložených ocelových konstrukcí.


                  

                

              
 
	T typ SQ
                Isokorb® T typ SQ

                
                  Prvek pro přerušení tepelného mostu u podepřených ocelových konstrukcí.


                  

                

              
 

 
                
                  Isokorb® XT/T typ SK, SQ

                  
                    Eliminuje tepelné mosty u napojení předsazených ocelových a dřevěných prvků na železobetonové konstrukce.


                    

                  

                


	Isokorb® T typ S 
              
                Isokorb® T typ S

                Prvek pro přerušení tepelného mostu u napojení volně vyložených ocelových nosníků na ocelové konstrukce.


                

              

	Isokorb® RT 
              
                Isokorb® RT

                Stavební řešení s prvky Schöck Isokorb® jsou určena jak pro rekonstrukce stávajících balkónů, tak i pro nové balkóny realizované u stávajících budov.


                

              

	Typové označení prvků Isokorb®  
              
                Typové označení prvků Isokorb® 

                Došlo ke změnám v systému označení produktů řady Schöck Isokorb®. Pro lepší orientaci jsou zde shrnuty informace o metodice tohoto označení. 


                

              


 
              
                Isokorb®

                Schöck Isokorb® je nosný prvek pro přerušení tepelných mostů u předsazených konstrukcí v novostavbách.


                

              

	Sconnex®	Typ W 
              
                Sconnex® typ W

                Termicky přerušené napojení železobetonových stěn


                

              

	Typ P 
              
                Sconnex® typ P

                Termicky přerušené napojení železobetonových sloupů


                

              

	Typ M 
              
                Sconnex® typ M

                Hydrofobní prvky pro přerušení tepelného mostu u paty zdiva


                

              


 
              
                Sconnex®

                Termické přerušení stěn a sloupů


                

              

	Tronsole®	Typ Q 
              
                Tronsole® typ Q

                Prvek pro izolaci proti kročejovému zvuku určený k napojení točitého schodišťového ramene na stěnu.


                

              

	Typ Z 
              
                Tronsole® typ Z

                Prvek pro izolaci proti kročejovému zvuku určený k napojení podesty na schodišťovou stěnu.


                

              

	Typ T 
              
                Tronsole® typ T

                Prvek pro izolaci proti kročejovému zvuku určený k uložení schodišťového ramene na podestu, bez ozubu.


                

              

	Typ F 
              
                Tronsole® typ F

                Prvek pro izolaci proti kročejovému zvuku určený k uložení schodišťového ramene na podestu, s ozubem.


                

              

	Typ P  
              
                Tronsole® typ P

                Prvek pro izolaci proti kročejovému zvuku k napojení podesty na schodišťovou stěnu.


                

              

	Typ B s Typem D  
              
                Tronsole® Typ B s Typem D 

                Prvek pro izolaci proti kročejovému zvuku určený k uložení schodišťového ramene na základovou desku.


                

              

	Typ L 
              
                Tronsole® typ L

                Akustické přerušení ve sparách mezi schodišťovým ramenem resp. podestou a stěnou.


                

              


 
              
                Tronsole®

                Kompletní systém k útlumu zvuku pro řešení všech napojení ve schodišťovém prostoru.


                

              

	Isolink®	Typ C-SH/Typ C-EH 
              
                Isolink® Typ C-SH/Typ C-EH

                Kotevní prvek se sešikmenými konci pro sendvičové a poloprefabrikované stěny s vloženou izolací a podepřenou vnější stěnovou deskou.


                

              

	Typ C-SD/Typ C-ED 
              
                Isolink® Typ C-SD/Typ C-ED

                Kotevní prvek s rovnými konci pro sendvičové a poloprefabrikované stěny s vloženou izolací a předsazenou samonosnou vnější stěnovou deskou.


                

              


 
              
                Isolink®

                Energeticky úsporná alternativa ke konvenčním prostorovým žebříčkům z nerezové oceli, pro vyztužení sendvičových a poloprefabrikovaných stěn s vloženou tepelnou izolací.


                

              

	Dorn	Typ SLD 
              
                Dorn typ SLD

                Smykové trny pro přenášení velkých posouvajících sil.


                

              

	Typ LD 
              
                Dorn typ LD

                Smykové trny s pouzdrem pro přenášení posouvajících sil.


                

              


 
              
                Dorn

                Smykové trny Schöck s vysokou únosností pro přenos posouvajících sil v dilatačních sparách.


                

              

	Bole®	Typ O 
              
                Bole® typ O

                Výztuž proti protlačení pro zabudování po položení kompletní výztuže.


                

              

	Typ U 
              
                Bole® typ U

                Výztuž proti protlačení pro zabudování na stavbě i v panelárně – před uložením spodní výztuže, dodávaná se speciálními distančními podložkami.


                

              

	Typ F 
              
                Bole® typ F

                Výztuž proti protlačení pro zabudování v panelárně.


                

              


 
              
                Bole®

                Prvky Schöck Bole® nabízejí optimální řešení pro každou variantu napojení bezprůvlakových stropních desek na podpory.


                

              

	Combar® 
              
                Combar®

                Sklolaminátová výztuž – ideální alternativa k oceli ve vysoce korozivním a elektromagnetickém prostředí.


                

              



                        

                        
                      

                      
                        Produkty

                        Ať již se jedná o novostavby nebo o sanace: Společnost Schöck nabízí progresivní stavební řešení a systémy, které splňují nejrůznější požadavky z hlediska stavebně-fyzikálního, statického i konstrukčního.


                      

                    

                  

                  

                

              
 
	Digitální řešení
              
                
                  common/forms/close
                  
                    
                      
                        
                          	Návrhový software 
              
                Návrhový software

                Pomocí našich návrhových programů lze provést statické posouzení zvolených produktů se zohledněním ekonomických hledisek a vygenerovat výkresy k jejich správnému zabudování.


                

              

	Vyhledávač typů Isokorb® 
              
                Vyhledávač typů Isokorb®

                Vyhledávač typů Schöck Isokorb® Vám pomůže najít vhodný prvek Schöck Isokorb® vyhovující Vašim statickým požadavkům. Jednoduše si vygenerujte přehledný technický list se všemi důležitými charakteristickými hodnotami včetně λeq.


                

              

	CAD/BIM 
              
                CAD/BIM

                Knihovny BIM společnosti Schöck umožňují precizní a efektivní projektování.


                

              

	Kalkulátor tepelných vazeb 
              
                Kalkulátor tepelných vazeb

                Stanovení tepelných toků, povrchových teplot a lineárních činitelů prostupu tepla u balkónů, atik a parapetů v 5 krocích.


                

              



                        

                        
                      

                      
                        Digitální řešení

                        Komplexní nabídka služeb společnosti Schöck vám nabízí odborné znalosti a podporu při plánování.


                      

                    

                  

                  

                

              
 
	Download
      
        
          common/forms/close
          
            
              
                	Technické informace 
              
                Technické informace

                Technické informace

                

              

	Detaily CAD 
              
                Detaily CAD

                Detaily CAD

                

              

	Prospekty 
              
                Prospekty

                Prospekty

                

              

	Montážní návody 
              
                Montážní návody

                Montážní návody

                

              

	Technická schválení 
              
                Technická schválení

                Technická schválení

                

              

	Stavební fyzika 
              
                Stavební fyzika

                Stavební fyzika

                

              


	Software 
              
                Software

                Software

                

              

	Certifikáty shody 
              
                Certifikáty shody

                Certifikáty shody

                

              

	Prohlášení o vlastnostech 
              
                Prohlášení o vlastnostech

                Prohlášení o vlastnostech

                

              

	Výkresy CAD / BIM 
              
                Výkresy CAD / BIM

                Výkresy CAD / BIM

                

              

	Technická posouzení 
              
                Technická posouzení

                Technická posouzení

                

              



              

              
            
              
            

            Všechny dokumenty

          

            

          

        

      

       
	Servis
              
                
                  common/forms/close
                  
                    
                      
                        
                          	CAD/BIM 
              
                CAD/BIM

                Uživatelům metody BIM poskytujeme výkonné knihovny produktů CAD / BIM k projektování digitálních modelů budov. Produkty společnosti Schöck jsou k dispozici pro řadu běžných systémů CAD a BIM.


                

              

	Webináře 
              
                Webináře

                Webináře, skrz které s vámi chceme sdílet naše znalosti.

V současné době se bohužel nemůžeme potkávat osobně na schůzkách ani na konferencích či veletrzích. Abychom však i nadále mohli být ve spojení, přicházíme s novou formou online školení - našimi webináři.


                

              

	Pasivní dům s produkty Schöck 
              
                Pasivní dům s produkty Schöck

                V oblasti termického přerušení u balkónů a fasád nabízí Schöck produkty, které jsou ústavem Passivhaus Institut v německém Darmstadtu zařazeny do kategorie „Certifikované komponenty pasivního domu“.


                

              



                        

                        
                      

                      
                        Servis

                        Rozsáhlá servisní nabídka poskytovaná našimi specialisty Vám zajistí všestrannou podporu při zpracování Vašeho projektu.


                      

                    

                  

                  

                

              
 
	Referenční projekty
        
          common/forms/close
          
            Referenční projekty

            
                  

                
                

                
                  top’ rezidence Pomezí

                  Praha 5 - Košíře, CZ

                

              
                  

                
                

                
                  Grand Hotel Hradec

                  Pec pod Sněžkou, CZ

                

              
                  

                
                

                
                  Kostel Krista Spasitele a komunitní centrum

                  Praha - Barrandov, CZ

                

              
                  

                
                

                
                  Vinařství Lahofer

                  Dobšice, Znojmo, CZ

                

              

            	Další reference


            
          

        

      
 
	Společnost
              
                
                  common/forms/close
                  
                    
                      
                        
                          	O společnosti Schöck	Management I Data a Fakta 
              
                Management I Data a Fakta

                Pokud firemní logo ani po 60 letech nepozbylo platnosti, lze jej nazvat firemní filozofií: "Kdo chce mít úspěch, musí zlepšit věci stávající nebo vynalézt něco nového."


                

              

	60 let společnosti Schöck 
              
                60 let společnosti Schöck - Skoky v čase

                Na této cestě časem od roku 1962 až do blízké budoucnosti se dozvíte, jak to před 60 lety se společností Schöck všechno začalo, co je její podstatou, kde je doma a kterým výzvám bude čelit v příštích desetiletích. Skočte v čase.


                

              

	Vyznamenání a ocenění 
              
                Vyznamenání a ocenění

                Pokud firemní logo ani po 60 letech nepozbylo platnosti, lze jej nazvat firemní filozofií: "Kdo chce mít úspěch, musí zlepšit věci stávající nebo vynalézt něco nového."


                

              


 
              
                O společnosti Schöck

                Pokud firemní logo ani po 60 letech nepozbylo platnosti, lze jej nazvat firemní filozofií: "Kdo chce mít úspěch, musí zlepšit věci stávající nebo vynalézt něco nového."


                

              

	Kariéra 
              
                Kariéra

                Chtěli bychom se Vám představit jako zaměstnavatel a těšíme se na Vaši žádost o místo.


                

              

	Novinky 
              
                Novinky

                K hlavním charakteristikám našich produktů patří nosná a tepelně-izolační funkce – zde naleznete informace o naší společnosti.


                

              

	Tisková zpráva 
              
                Tisková zpráva

                K hlavním charakteristikám našich produktů patří nosná a tepelně-izolační funkce – zde naleznete informace o naší společnosti.


                

              

	Akce 
              
                Akce

                Přehled všech odborných veletrhů, kongresů, firemních a partnerských seminářů.


                

              



                        

                      

                      
                        
            
              
            

            60 let společnosti Schöck

          
            
              
            

            Novinky

          
            
              
            

            Akce

          

                      

                      
                        Společnost

                        K hlavním charakteristikám našich produktů patří nosná a tepelně-izolační funkce – zde naleznete informace o naší společnosti.


                      

                    

                  

                  

                

              
 
	Kontakt
              
                
                  common/forms/close
                  
                    
                      
                        
                          	Technické poradenství 
              
                Technické poradenství

                Technická podpora pro statická a konstrukční řešení. Poradenství k sortimentu.


                

              

	Obchodní poradenství 
              
                Obchodní poradenství

                Zabezpečení obchodních vztahů od poptávky po fakturaci.


                

              

	Vedení společnosti 
              
                Vedení společnosti

                Obchodní zastoupení pro Českou republiku a Slovensko.


                

              

	Sklad 
              
                Sklad

                Zajišťujeme rozvoz zboží přímo na stavby, prefy, či areály firem v Česku a na Slovensku.


                

              



                        

                        
                      

                      
                        Kontakt

                        Rozsáhlý zákaznický servis zabezpečovaný našimi zkušenými specialisty Vám poskytne všestrannou podporu při zpracování Vašeho projektu.


                      

                    

                  

                  

                

              
 

    
      
        Hledat
        
  
      

  
  
    
            
      

      

    

  


        

      

      
        
          
          
          
          
        

        Menu
      
      
                              
              

            
                    Czech Republic (CZ)
              
    

  

  
  
    
      	
                          Home
                      
	
                          404
                      


          

          


  
          
  
        
      
        
  
          
                  
                          
                                      
                                        
      
                    
          404

Stránka nebyla nalezena.

Stránku, kterou jste aktivovali, nebylo možno nalézt. Stránka mohla být změněna v rámci nové úpravy webových stránek, nebo už není k dispozici.

Můžete použít také naše vyhledávání nebo použít odkaz na naší úvodní stránce

www.schoeck.com


        

                

  

      

    

  



          

  
  

  
    
              
                       Schöck-Wittek s.r.o.

            
              
                                  
                    +420 553 788 308                  
                              

                              nebo

                                            
                  wittek@wittek.cz
                

                          

                            

            
        
          
                                                        
                  

                
                            Czech Republic (CZ)
                      
        

                  
                          
                Pokyny:Schöck-Wittek s.r.o., Veleslavínova 8, 746 01 Opava              
                      

              

    

    	Produkty	Isokorb®
	Sconnex®
	Tronsole®
	Isolink®
	Dorn
	Bole®
	Combar®


	Digitální řešení	Návrhový software
	Vyhledávač typů Isokorb®
	CAD/BIM
	Kalkulátor tepelných vazeb


	Download	Technické informace
	Detaily CAD
	Prospekty
	Montážní návody
	Technická schválení
	Stavební fyzika
	Software
	Certifikáty shody
	Prohlášení o vlastnostech
	Výkresy CAD / BIM
	Technická posouzení


	Servis	CAD/BIM
	Webináře
	Pasivní dům s produkty Schöck


	Referenční projekty	top’ rezidence Pomezí
	Grand Hotel Hradec
	Kostel Krista Spasitele a komunitní centrum
	Vinařství Lahofer


	Společnost	O společnosti Schöck
	Kariéra
	Novinky
	Tisková zpráva
	Akce


	Kontakt	Technické poradenství
	Obchodní poradenství
	Vedení společnosti
	Sklad



  

  
          	Youtube
	Facebook
	RSS
	Instagram
	LinkedIn



        
      	Cookie settings
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Impresum



              
          © 2024 Schöck-Wittek s.r.o.

          

  

    

  
    Kontakt

    
                      

          


  


  
    
               Schöck-Wittek s.r.o.

                    
                      +420 553 788 308
                  

                    
          
            wittek@wittek.cz          
        

          

          
                

      

      

  
  
  
  







